
1 

 

K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

2024. november 28-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

127/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 

napirendjére:  

- a sportról szóló 19/2021. (V. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló, 

- a Dorottya ház üzemeltetéséről szóló, 

- a Keleti temető portaépületének térítésmentes tulajdonba vételéről szóló, 

- a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosításáról szóló, 

- a kitüntetések és kitüntető címek adományozásáról (zárt) szóló, 

- az alapítványi támogatásról szóló előterjesztést, valamint  

- a 2024. évi költségvetés I-IX. havi önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 

 

128/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2024. 

évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 

szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 

 

1. A Közgyűlés a 2024. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót 

jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézmények részére a 

költségvetésükben energia kiadásokra biztosított előirányzatok felett jelentkező többlet 

kiadáshoz szükséges pénzügyi fedezetet, valamint a realizált működési bevételi többletek 

felhasználását engedélyezze.  
 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézményeknél – rajtuk kívülálló ok 

miatt – bekövetkezett fedezethiány esetében az intézmények részére a jóváhagyott 

támogatási keretet meghaladó túlfinanszírozást engedélyezze. A túllépés rendezésére a 

maradvány elszámolásakor kerül sor. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2025. április 30. 

 

4. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a céltartalék terhére a 2024. évi várható teljesítés alapján 

jóváhagyott intézményi támogatások a 2024. évi maradvány elszámolásakor a tényleges 

felhasználás alapján tételesen kerüljenek elszámolásra.  
 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2025. április 30. 

 

5. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt 

döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 



2 

 

6. A Közgyűlés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére a 127/2021.(XI.25.) 

önkormányzati határozat 15. pontja alapján a kiemelt vidéki sportszervezetek 

sportfejlesztési feladataihoz jóváhagyott támogatás terhére határozott időre biztosított 1 fő 

gazdasági ügyintézői álláshely betöltésének határidejét 2025. november 30-ig 

meghosszabbítja.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Fekete Ádám igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

7. A Közgyűlés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére a 157/2023.(XI.30.) 

önkormányzati határozat 11. pontja alapján a kiemelt vidéki sportszervezetek 

sportfejlesztési feladataihoz jóváhagyott támogatás terhére határozott időre biztosított 1 fő 

garázsmester álláshely betöltésének határidejét 2025. december 31-ig meghosszabbítja.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Fekete Ádám igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

8. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részére az 

intézmény rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettsége terhére 2025. december 31-ig 

2 határozott idejű álláshelyet létesít 3 fő részfoglalkozású megváltozott munkaképességű 

személy (kulturális telephelyekre 1 fő takarító, bölcsődei szervezeti egységeknél 1 fő 

ügyintéző és 1 fő mosónő) foglalkoztatására.   
 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Sziberné Fehér Éva igazgató 

Határidő: 2024. december 31.  

 

9. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Szociális Központ Gyöngyfa Napközi Otthona 

létszámának 1 fő gyógypedagógus álláshellyel történő bővítését 2024. december 01-től, az 

álláshely pénzügyi fedezete az intézmény által fizetendő rehabilitációs hozzájárulás terhére 

biztosítható.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

 Turnár Jánosné  igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

10. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Szociális Központ Liget Időskorúak Otthonában 

rehabilitációs hozzájárulás terhére létrehozott 1 fő udvaros álláshely betöltésének 

hosszabbítását 2025. december 31-ig.   

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

 Turnár Jánosné  igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 



3 

 

 

11. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 

részére megváltozott munkaképességű személyek foglalkoztatására jóváhagyott 3 fő 4 órás 

határozott idejű álláshelyek határozatlan idejű álláshelyekké történő módosítását 

engedélyezi. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

  dr. Ábrahám Levente igazgató 

Határidő:      2024. december 31. 

 

12. A Közgyűlés engedélyezi, hogy a Szeretem Kaposvárt Alapítvány a részére 2023. évben 

nyújtott önkormányzati támogatás 70.363 Ft fel nem használt maradványát a 2024. évi 

„Köszönet az Időseknek” gálaest kiadásaira fordítsa, és hozzájárul a támogatás 

felhasználási határidejének 2024. december 31-re történő módosításához.   

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

13. A Közgyűlés az 5/2024.(II.15.) önkormányzati határozat 1. pontjában az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ra figyelemmel, a Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 45. § (1) bekezdés a) pontja 

felhatalmazása alapján a 353/2011.(XII.30.) Kormányrendeletben meghatározottak szerinti 

saját bevételeinek, valamint a stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre 

várható összegét a következők szerint állapítja meg: 
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

(e Ft-ban) 

 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:   2024. december 31. 

 

129/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 

közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést és úgy határozott, hogy a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatás 2024. évben hatályos 

lakossági és közületi díjait 2025. január 1-től nem kívánja módosítani. 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:           2024. december 20. (határozat közlésére 

 

130/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lakások és helyiségek 

bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. 



5 

 

törvény végrehajtásáról szóló 49/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2025. évi 

költségvetési rendeletében a bérlakás-állomány fenntartására 10.535 ezer Ft-ot biztosít.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. február 28. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvári Szociális Központ 

részére a Nyugdíjasház különszolgáltatási díjjal nem fedezett 3.166 ezer Ft költségét a 2025. 

évi költségvetésében biztosítja.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2025. február 28. 

 

131/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a temetőkről és a 

temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 

és úgy határozott, hogy a 2021. évben felállított urnafalak először történő értékesítése esetén a 

hozzá tartozó záró márványlapok és az azokat rögzítő csavarok eladási árát 2025. január 1-től 

nettó 11.150,- Ft + ÁFA összegben állapítja meg. Az értékesítésből befolyt bevételt az 

üzemeltető köteles a temetők üzemeltetésére fordítani, és azzal évente az önkormányzat felé 

elszámolni. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 20. (határozat közlése) 

 

132/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az iskolafogászati 

körzetek módosításáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a Berzsenyi Dániel 

Evangélikus Általános Iskolát a 18. számú, a II. Rákóczi Ferenc Tagiskolát a 17.számú 

iskolafogászati körzethez helyezi át, továbbá a Gyöngyvirág Bölcsődét a 11. számú, a Kaposvári 

Mustármag Református Bölcsődét a 15. számú iskolafogászati körzethez veszi fel. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő:  2024. december 31. 

 

133/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlés megtárgyalta a Kaposvári Hulladék 

Koordinációs Kft. alapításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a KAPOS HOLDING Zrt. kizárólagos tulajdonában 

lévő hulladékgazdálkodási régiókoordinátori alvállalkozási szerződések megkötése és a gyűjtés-



6 

 

szállítás koordinálása céljából alapított forprofit Kaposvári Hulladék Koordinációs Kft. alapítását 

jóváhagyja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Gombos Attila elnök-vezérigazgató 

   Balogh Beáta igazgató   

Határidő:  2024. november 28. 

 

134/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a KAPOS HOLDING 

Zrt. és tagvállalatainak átszervezéséről szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a KAPOS 

HOLDING Zrt. nonprofit gazdasági társaságként működik tovább. A KAPOS HOLDING Zrt. 

Alapszabályát az alábbiak szerint módosítja: 

 

a.) Az Alapszabály I/1. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„I/1. 

A részvénytársaság cégneve: KAPOS HOLDING Közszolgáltató Nonprofit 

         Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

A társaság rövidített cégneve: KAPOS HOLDING Nonprofit Zrt.” 

 

b.) Az Alapszabály II/2. ponttal egészül ki:  

 

„A társaság tevékenységéből származó nyereség a tagok között nem osztható fel, hanem az 
a társaság vagyonát gyarapítja.” 
 

c.) Az Alapszabály VII/6. pontja, IX/3/f) pontja, XII/4. pont 7. bekezdése, XVIII/9. pont első 

kettő bekezdése törlésre kerülnek.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  

   Gombos Attila elnök-vezérigazgató 

Határidő: 2025. május 31.  
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy az alábbi 

gazdasági társaságok beolvadjanak a KAPOS HOLDING Nonprofit Zrt-be.  

• Kapos Sport Nonprofit Kft. 

• Kaposvári Élmény-és Gyógyfürdő Nonprofit Kft. 

• Kaposvári Nagypiac Kft. 

• Kaposvári Parkolási Kft. 

• Aquamedical Kft.  

• Kapos TV és Rádió Nonprofit Kft. 

 

A beolvadással a beolvadó társaságok megszűnnek, jogutód a KAPOS HOLDING Nonprofit Zrt. 

lesz. Alapító a vagyonmérleg-tervezetek fordulónapjaként 2024. december 31. napját határozza 

meg.  

 

 



7 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  

   Gombos Attila elnök-vezérigazgató 

Határidő:   2025. november 30. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az előterjesztésben szereplő 

ütemtervet jóváhagyja és megbízza a KAPOS HOLDING Nonprofit Zrt. ügyvezetését az 

átalakulási terv, valamint az átalakulási döntés meghozatalához szükséges egyéb okiratok 

elkészítésével. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  

   Gombos Attila elnök-vezérigazgató 

Határidő:   2025. november 30. 

 

135/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár 

Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 377/2005. (XII. 14.) számú 

határozattal jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M29/2024-

OTÉK” jelű módosítás kapcsán a Szennyvíztelepi út – Deseda patak – Nádasdi árok – Pécsi 

utca által határolt tömb vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal 

módosítja. 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a településszerkezeti terv 

jelmagyarázatát a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti terv 

egységes szerkezetben történő feldolgozását. 

 

Felelős:                Szita Károly polgármester 

Közreműködik:   Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:             azonnal 

 

4.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az „M29/2024-OTÉK” jelű 

módosítás kapcsán az Állami Főépítész SO/08/00719-5/2024. számú záró szakmai 

véleményét elfogadja. 

 

Felelős:    Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal  

 

 



8 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

 

a) elrendeli a Településrendezési terv felülvizsgálatát és módosítását a gazdasági 

területfelhasználású területek kapcsán. Az eljárásba eseti partnerként az érintett 

ingatlantulajdonosokat vonja be; 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. december 31. 

 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándék a hatályos fejlesztési tervben 

meghatározottakkal összhangban vannak ezért a fejlesztési tervet változatlan tartalommal 

alkalmazza. 

 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal 

  

c) jóváhagyja a településrendezési eszközök eseti módosítása alapjául szolgáló megalapozó 

vizsgálat és alátámasztó javaslat tartalmi elemeit meghatározó, az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti önkormányzati főépítészi feljegyzést a módosítási szándék 

vonatkozásában. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:   azonnal 

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város 

Településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) számú önkormányzati rendeletének 

módosítási szándékát a jogszabály harmonizációra tekintettel jóváhagyja, valamint az 

előterjesztés 3. mellélete szerinti szakmai összefoglalót elfogadja.  

 

Felelős:             Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 

 

136/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlés megtárgyalta az egyes önkormányzati 

intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Vármegyei 
Hatókörű Városi Könyvtár bruttó díjait (beiratkozási díjak, kiegészítő olvasó jegyek díjai, 
késedelmi díjak) 2025. január 1-től az alábbiak szerint állapítja meg: 

Beiratkozási díjak:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   4.000,- Ft/év 
Féléves alapjegy       2.000,- Ft/félév 
16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak, könyvtárosoknak valamint érvényes diákigazolvánnyal 
rendelkezők számára    ingyenes 



9 

 

Kiegészítő olvasójegyek 
 Számítógép-használat 14 éven felüliek számára 
 megkezdett negyedóránként           75,- Ft/negyed óra 
 Könyvtárközi kölcsönzés külföldről   Országos Széchenyi  
         Könyvtár díjszabása szerint 
 Könyvtárközi kölcsönzés belföldről   küldő könyvtár díjszabása 
         szerint 
 Elveszett olvasójegy         500,- Ft 

Beiratkozási díjak Petőfi Sándor Emlékkönyvtárban:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   1.500,- Ft/év 
Féléves alapjegy          750,- Ft/félév 
16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak, könyvtárosoknak valamint érvényes diákigazolvánnyal 
rendelkezők számára   ingyenes 

 Elveszett olvasójegy         500,- Ft 

Késedelmi díjak 
 könyv, kotta, CD, video, DVD: 35 Ft/nap/könyvtári dokumentum 
 kézikönyvtári dokumentum: 1.100 Ft/nap/dokumentum 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Rázsits Veronika igazgató 
Határidő:  2025. január 1. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai 

Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum bruttó összegű belépődíjait 2025. január 1-től az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Rippl-Rónai Múzeum (Fő u. 10.) 

Teljes árú jegy       2.000,- Ft 

Kedvezményes (nyugdíjas, diák) jegy    1.000,- Ft 

Családi jegy       5.000,- Ft 

Csoportos jegy (teljes árú)     1.500,- Ft 

Csoportos jegy (kedvezményes)        800,- Ft 

Kiállítás látogatási bérlet (diákigazolvánnyal)  2.000,- Ft/fő/4 alkalom 

Tárlatvezetés                12.000,- Ft 

Ingyenes látogatás                     a jogszabályban meghatározottak szerint 

 

Kombinált jegy:       5.000,- Ft 

(a vásárlás napján valamennyi kiállítóhely látogatására szóló belépőjegy) 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 

 Saját (a Múzeum által tartott)   1.000,- Ft/gyermek 

 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  3.000,- Ft/fő/4 alkalom 

 Bőröndmúzeum Kaposvár városon belül 1.000,- Ft/gyermek 

    Kaposvár városon kívül 1.000.- Ft/gyermek + útiköltség 

 

Rippl-Rónai Emlékház és Látogatóközpont (Rómahegyi u. 88.) 

Teljes árú jegy       3.000,- Ft 



10 

 

Kedvezményes (nyugdíjas, diák) jegy    1.500,- Ft 

Családi jegy       6.000,- Ft 

Csoportos jegy (teljes árú)     2.600,- Ft 

Csoportos jegy (kedvezményes)     1.300,- Ft 

Tárlatvezetés                15.000,- Ft 

Fotójegy        2.500,- Ft 

Támogatójegy       2.000,- Ft 

Ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 

 Saját (a Múzeum által tartott)    1.000,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   3.000,- Ft/fő/4 alkalom 

 

Szentjakabi Bencés Apátság Romkertje 

 Sétáló jegy teljes árú 1.000,- Ft 

 Sétáló jegy kedvezményes árú 500,- Ft 

 Kaposváriak részére Kaposvár kártyával:                                ingyenes 

 

Fekete István Látogatóközpont (Deseda) 

Teljes árú jegy       1.500,- Ft 

Kedvezményes (nyugdíjas, diák) jegy       750,- Ft 

Családi jegy       4.000,- Ft 

Csoportos jegy (teljes árú)     1.300,- Ft 

Csoportos jegy (kedvezményes)        650,- Ft 

Tárlatvezetés                10.000,- Ft 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 

 Saját (a Múzeum által tartott)    1.000,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   3.000,- Ft/fő/4 alkalom 

Ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

 

 Elektromos kishajó menetdíjai: 

Felnőtt/Teljes árú jegy (30 perces)    1.200,- Ft/fő 

Diák/Nyugdíjas jegy (30 perces)     1.000,- Ft/fő 

Családi jegy (2 felnőtt+2 gyermek) (30 perces)   4.000,- Ft 

Különjárat 1,5 óra (max. 11 fő)              18.000,- Ft 

Különjárat 2,5 óra (max. 11 fő)              30.000,- Ft 

 

Egyéb hajózási feltételek: 

• 6 éves kor alatti gyermekek részére az utazás ingyenes. 

• 14 éves kor alatti gyermekek csak felnőtt kísérettel utazhatnak. 

• A kirándulóhajó különjáratként bérlése csak a Látogatóközponttal előre 

egyeztetett időpontban lehetséges. 

• Csoportokkal érkező kísérő tanárok számára az utazás ingyenes. 

 

Csónak és kerékpár-kölcsönzési díjak: 

a) csónakkölcsönzés: 1 óra:  1.000 Ft 



11 

 

     2 óra:  2.000 Ft 

     kaució: 2.000 Ft 

 

b) kerékpárkölcsönzés: 3 órára: 1.500 Ft 

     5 órára: 4.000 Ft 

     kaució: 5.000 Ft 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

   dr. Ábrahám Levente igazgató 

Határidő:  2025. január 1. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári 

Sportközpont és Sportiskola üzemeltetésében lévő Jégcsarnok belépődíjait/díjait 2025. 

január 1-től az alábbiak szerint állapítja meg:  

Közönségkorcsolya 

Felnőtt      2.000 Ft/fő 

Ifjúsági (diák) belépő     1.500 Ft/fő 

Családi belépő (2 felnőtt+2 gyermek):   5.000 Ft/fő 

minden további belépő (max. + 2 fő)  1.300 Ft/fő 

Csoportos belépő (előre bejelentkezve,  

20 fő felett közönségkorcsolya ideje alatt):  1.000 Ft/fő 

A belépők egy alkalomra érvényesek, a belépőjegyek kizárólag a váltás napján 

használhatók fel, és a kedvezmények össze nem vonhatók.  

Felnőtt 10 alkalmas bérlet   15.000 Ft/fő 

Ifjúsági (diák) 10 alkalmas bérlet  12.000 Ft/fő 

 

Inline időszak 

Felnőtt      1.000 Ft/fő 

Ifjúsági (diák) belépő        800 Ft/fő 

Családi belépő (2 felnőtt+2 gyermek):   3.000 Ft/fő 

minden további belépő (max. + 2 fő)     600 Ft/fő 

Csoportos belépő (előre bejelentkezve,  

20 fő felett):         500 Ft/fő 

A belépők egy alkalomra érvényesek, a belépőjegyek kizárólag a váltás napján 

használhatók fel, és a kedvezmények össze nem vonhatók.  

Felnőtt 10 alkalmas bérlet   7.500 Ft/fő 

Ifjúsági (diák) 10 alkalmas bérlet  6.000 Ft/fő 

 

További szolgáltatások: 

Korcsolya kölcsönzés:   1.500 Ft/alkalom  

Korcsolya élezés:    1.500 Ft/pár 

Kori maci bérlés:    1.500 Ft/alkalom 

Közönségkorcsolya extra (Jégdiszkó) 2.000 Ft/fő 

Jégidő bruttó díjai: 

Jégidő kedvezményesen esti órákban (20.00 órától)   45.000 Ft/óra 

Inline bruttó díja:       20.000 Ft/óra 

KASI USE jégidő alap bruttó díja:      10.000 Ft/óra 



12 

 

KASI USE inline alap bruttó díja:        5.000 Ft/óra 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

   Fekete Ádám igazgató 

Határidő:  2025. január 1. 

 

137/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a helyi autóbusz-

közlekedés díjainak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Kaposvári Közlekedési Zrt. között 2012. július 4-én a 

helyi autóbuszos személyszállítási közszolgáltatás ellátására létrejött, 2013. január 1. napjától 

hatályos közszolgáltatási szerződésnek a helyi autóbusz közlekedés 2025. január 1-től hatályos 

díjaira vonatkozó 15. számú módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert a 

szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 20. 

 

138/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Állam, a Kaposvári 

Egyetem és Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2010. április 15. napján 

létrejött, állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról szóló 

szerződés tárgyában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a 

kaposvári 0324/18, 0324/19, 0324/20, 0324/27 és 0324/28 hrsz-ú ingatlanokat közfeladat ellátása 

céljára, hulladékkezelő-lerakó központ megvalósításához hasznosítja. 

A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező szakmai beszámolót jóváhagyja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2013. március 14. napján a kaposvári 0306/3 hrsz-ú, 

„kivett közforgalom elől elzárt magánút” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati 

tulajdonba adása tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási 

kötelezettségének eleget téve, nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

az ingatlant a szerződésben meghatározott közfeladat ellátására, út, illetve közterület funkcióra 

hasznosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 Vigh Attila ügyvezető 

Határidő: 2024. december 31. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2014. október 30. napján a kaposvári 923 hrsz-ú, 

„kivett általános iskola” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 

tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 



13 

 

nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 

meghatározott közfeladat ellátására, az egyházi fenntartású,  Lorántffy Zsuzsanna Református 

Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium elhelyezése céljára hasznosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Gyógyszerészeti Egészségügyi 

Minőség- és Szervezetfejlesztési Intézet (jogutódja: Állami Egészségügyi Ellátó Központ) és 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2014. szeptember 09. napján a kaposvári 

02219/1, 02221,  02224/1, 02224/3, 02236, 02242/1, 02244/2, 02246, 02249, 02251, 02264/7 és 

a 21314 hrsz-ú, állami tulajdonú ingatlanokra létrejött vagyonkezelési szerződés vonatkozásában 

nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlanokat – a 

vagyonkezelői jog fennállásának időtartamában - „helyi közfoglalkoztatás” közfeladatra 

hasznosította. 

A Közgyűlés a jelen előterjesztés 2. számú mellékletét képező szakmai beszámolót jóváhagyja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2022. március 17. napján a kaposvári 0443/2 hrsz-ú, 

„kivett táborhely” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 

tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 

nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 

meghatározott közfeladatok ellátására hasznosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Közút Nonprofit Zrt. és 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2020. szeptember 2. napján a Kaposvár, 

0386 hrsz-ú, „kivett helyi közút” megnevezésű, valamint a Kaposvár, 0387 hrsz-ú, „kivett helyi 

közút” megnevezésű, ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása tárgyában 

létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, nyilatkozik, 

hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlanokat a megállapodásban 

meghatározott közfeladat ellátására, közúti közlekedés céljára hasznosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  

Határidő:  2025. február 29. (Magyar Közút Nonprofit Zrt. tájékoztatása)  

 

7. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2023. december 06. napján a kaposvári 836 hrsz-ú, 

„kivett szálláshely” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 

tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 

nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlanon az állagvédelem 

érdekében szükséges karbantartási munkálatokat a birtokbavételt követően elvégezte, és a 2023. 

december 06. napján létrejött megállapodásban meghatározott célnak megfelelő hasznosítás 

érdekében több tárgyalást is lefolytatott, de jelenleg az ingatlan még nem hasznosított. 



14 

 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

139/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a KOMETA 

99 Zrt. által a kaposvári 3331/1, 3330/1, 3328/1 és 3329 hrsz-ú ingatlanok megvásárlására 

benyújtott pályázata érvényes, a pályázati eljárás eredményes. Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata értékesíti a Társaság részére az önkormányzati kaposvári 3331/1, 3330/1, 3328/1 

és 3329 hrsz-ú ingatlanokat a pályázati kiírásban, valamint a 107/2024. (IX.19.) önkormányzati 

határozatban szereplő feltételekkel és a Társaság tulajdonát képező kaposvári 0325/7 hrsz-ú 

ingatlan nettó 33 millió forint értékben, csereingatlanként történő beszámítását jóváhagyja. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés megkötéséhez szükséges 

eljárások, egyeztetések lefolytatására és cserével vegyes adásvételi szerződés megkötésére. 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. március 31. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról 

szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, Kaposvár 

13586/7 hrsz-ú, „kivett saját használatú út” megnevezésű, valamint a Kaposvár 13597 hrsz-ú, 

„kivett saját használatú út” megnevezésű ingatlanok 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31. 

 

3. A kaposvári 13586/7 hrsz-ú és 13597 hrsz-ú ingatlanokat az Önkormányzat a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott „településüzemeltetés” helyi közfeladat céljára történő hasznosításra kívánja 

tulajdonba venni közút, járda és közterület fenntartása céljából. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a kaposvári 13586/7 hrsz-ú és 13597 

hrsz-ú ingatlanok tulajdonba adása érdekében felmerülő költségek megtérítését.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31. 

 



15 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy 

a kaposvári 13586/7 hrsz-ú és 13597 hrsz-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi 

nyilatkozatot megtegye, az ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31. 

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

Kaposvár, Baross G. u. 19/c. szám alatti társasházzal kapcsolatos telekhatárrendezés ügyletet a a 

kaposvári 469/1 hrsz-ú ingatlan ~190 m2 nagyságú részterületét és a kaposvári 469/2 hrsz-ú 

ingatlan ~ 64 m2 nagyságú területrészét illetően akként, hogy a kaposvári 469/1 hrsz-ú ingatlan 

földterületének fajlagos értékeként nettó 3.400,-Ft/m2 (melynek értékesítését általános forgalmi 

adó terheli), míg hogy a kaposvári 469/2 hrsz-ú ingatlan földterületének fajlagos értékeként nettó 

12.900,-Ft/m2 számolható el. 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester a szükséges eljárások (telekalakítás, átminősítés) 

lefolytatásához a jognyilatkozatok megtételére, valamint a tulajdonjogrendezéshez szükséges 

megállapodás aláírására azzal, hogy az eljárási költségek az Önkormányzatot terhelik. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31. 

 

7. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata nem gyakorolja a visszavásárlási jogát a Privát 

Húsfeldolgozó Kft részére értékesített Kaposvár, 3536/3 hrsz-ú, „kivett tanműhely, udvar” 

megnevezésű, 1996 m2 méretű, természetben Kaposvár, Kenyérgyár u. 2. szám alatti ingatlannal 

kapcsolatban. 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az ingatlanra bejegyzett visszavásárlási jog, valamint 

elidegenítési és terhelési tilalom bejegyzés törlésével kapcsolatos nyilatkozat aláírására.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. január 31. (nyilatkozat aláírása) 

 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata értékesíti a Kaposvár, Tallián Gy. u. 122. szám alatti 

ingatlant minimum 34.000.000,-Ft vételárért nyilvános pályázati eljárás keretében. Az ingatlan 

értékesítését általános forgalmi adó nem terheli.  

 



16 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester az értékesítési eljárás lefolytatására, érvényes 

pályázat és eredményes pályázati eljárás esetén az adásvételi szerződés tartalmának 

egyeztetésére, a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. (pályázati kiírás közzététele) 

 

9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata a 67-es számú főút Kaposfüred városrészt elkerülő 

szakaszának létesítésére tekintettel újonnan kialakításra kerülő - a NIF Zrt. által készíttetett 

lehatárolási tervnek megfelelő, jelen előterjesztés 5. mellékletét képező változási vázrajz szerinti 

- egyes ingatlanok önkormányzati tulajdonba vételét támogatja, elfogadja. 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester a tulajdonba vételhez szükséges eljárások 

lefolytatására, a megállapodások tartalmának egyeztetésére, a szerződések aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2025. december 31.  

 

10. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata értékesíti a kaposvári 4361/5 hrsz-ú, „kivett lőtér” 

megnevezésű ingatlant minimum 117.000.000,-Ft vételárért nyilvános pályázati eljárás 

keretében. Az ingatlan értékesítését általános forgalmi adó nem terheli.  

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármester az értékesítési eljárás lefolytatására, érvényes 

pályázat és eredményes pályázati eljárás esetén az adásvételi szerződés tartalmának 

egyeztetésére, a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. (pályázati kiírás közzététele) 

 

11. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező 

kaposvári 99/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 5. szám alatti „üzlethelyiség”,  

kaposvári 407/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Dózsa Gy. u. 1. szám alatti „üzlethelyiség”,  

kaposvári 582/1/A/2; 582/1/A/3; 582/1/A/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 5. 

(utcafronti) szám alatti „iroda”,  

kaposvári 582/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 5. (udvari épületszárny) szám alatti 

„irodaház” 

kaposvári 232/1/A/7 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kontrássy u. 2/A 1. emelet alatti „egyéb 

helyiség” 

kaposvári 867/7/A/5 hrsz-ú , természetben Kaposvár, Zárda u. 12. földszint ajtó 5. alatti „egyéb 

helyiség” 



17 

 

kaposvári 4330/15/A/14 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Nemzetőr sor 9. földszint ajtó 1. „iroda” 

megnevezésű ingatlanokat 

az OTP Bank Nyrt. a Kapos Holding Zrt. részére 2025. évre engedélyezésre kerülő folyószámla 

hitelkeret és járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla hitelszerződés 

fennállásának időtartamáig egyetemleges ingatlan jelzáloggal terhelje.  

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla hitelkeret szerződéshez 

kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés szerinti feltételekkel aláírja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. 

 

12. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező, az alábbiakban felsorolt ingatlanait az 

OTP Bank Nyrt. a Kapos Holding Zrt. részére 2025. évre engedélyezésre kerülő folyószámla 

hitelkeret és járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla hitelszerződés 

fennállásának időtartamáig egyetemleges ingatlan jelzáloggal terhelje.  

 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla hitelkeret szerződéshez 

kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés szerinti feltételekkel aláírja. 

 

Nem lakás célú helyiségek: 

cím hrsz méret (m2) 

Fő u. 23. 349/A/2 76 

Fő u. 23. 349/A/4 56 

Fő u. 7. 322/1/B/9 84 

Fő u. 7. 322/1/B/11 106 

Fő u. 7. 322/1/B/7 190 

Zárda u. 1. 306/A/2 63 

Berzsenyi u. 2/A. 283/A/2 145 

Bethlen tér 3. 883/A/1 251 

Bartók B. u. 6. 8996/2/A/3 105 

Bartók B. u. 6. 8996/2/A/4 162 

Bartók B. u. 6. 8996/2/A/5 30 

Frankel Leo u. 1. 6054/2/A/1 187 

Frankel Leo u. 1.  6054/2/A/2 62 

Frankel Leo u. 1.  6054/2/A/4 261 

Noszlopy G. u. 12.  93/A/1 295 

Noszlopy G. u. 12.  93/A/2 88 

Noszlopy G. u. 12.  93/A/3 209 

 

Ingatlan (telek+épület): 

 

cím hrsz méret (m2) 

Gilice utca 31. 9020 1811 

Gilice utca 31. 9021 1172 

 



18 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. 

 

13. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata a kaposvári 6737 hrsz-ú ingatlanra 2022. február 14. napján, 

a KAPOS-RAKLAP Kft.-vel létrejött bérleti jogviszonyt egyoldalúan felmondja. Az ingatlan 

birtokbaadási határideje: 2025. február 15. napja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. november 30. 

 

14. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata értékesíti a kaposvári 6737 hrsz-ú, „kivett lakóház, udvar, 

gazdasági épület” megnevezésű ingatlan nyilvános pályázati eljárás keretében az alábbi 

feltételekkel: 

- az ingatlan minimum vételára: 36.400.000,-Ft, melyet áfa fizetési kötelezettség nem 

terhel; 

- az adásvételnek nem képezi tárgyát a DRV Zrt. tulajdonában álló lakóingatlan és 

kazánház; 

- az ingatlan telephelyfejlesztés/telephelylétesítés céljára vásárolható meg, és a vevő 

köteles a pályázatában bemutatni az ingatlan 1-5 éves telephelyfejlesztési tervét, 

költségvetését;  

- a vevő vételárat egyösszegben köteles megfizetni az adásvételi szerződés aláírásakor; 

- a Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg; 

- több érvényes pályázat esetén licittárgyalás kitűzésére kerül sor. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. (pályázati kiírás közzététele) 

 

140/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy az 

Önkormányzat által fenntartott valamennyi óvodában 2025. április 23-án 8-17 óráig, és 2025. 

április 24-én 8-17 óráig írathatja be személyesen a szülők egyike a gyermekét. A Közgyűlés 

felkéri a jegyzőt a beiratkozásról szóló fenntartói közlemény közzétételére. 
 

          Felelős:                  Dr. Csillag Gábor  jegyző 

          Közreműködik:     Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens 

                                        Valamennyi óvodavezető 

        Határidő:                 2025. március 23. (közlemény közzétételére) 

 

141/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a kaposvári általános 

iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést és úgy 

határozott, hogy a megállapított általános iskolai felvételi körzethatárokra a 2025/2026-os 

tanévre vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.  
 

      Felelős:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:      2024.  november 28. (közlésre) 



19 

 

 

142/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális 

Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztéshez csatolt 

mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási 

megállapodás módosításának aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő:  2024. december 31. 

 

143/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a települési nemzetiségi 

önkormányzatokkal kötött megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és a következő 

határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

és Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának egységes 

szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás 

aláírására.  

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő:   2024. december 6. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

jelen előterjesztés 2. számú mellékletét képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

és Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának egységes 

szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás 

aláírására.  

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő:   2024. december 6. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

jelen előterjesztés 3. számú mellékletét képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

és Kaposvár Megyei Jogú Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának egységes 

szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás 

aláírására.  

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő:   2024. december 6. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

jelen előterjesztés 4. számú mellékletét képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

és Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának egységes szerkezetbe 

foglalt megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 



20 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő:   2024. december 6. 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja a 

jelen előterjesztés 5. számú mellékletét képező, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

és Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának megállapodását és 

felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő:   2024. december 6. 

 

144/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását az előterjesztés 

melléklete szerint 2024. december 1. napjával jóváhagyja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:  2024. december 1. 

 

145/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 2025. évi munkatervét az 

előterjesztés mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:   folyamatos 

 

146/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 

közgyűlési határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy az 

56/2024. (IV. 18.) önkormányzati határozat határidejét 2025. február 28-ra módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. február 28. 

 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

116/2024. (IX. 19.) önkormányzati határozat határidejét 2024. november 30-ra módosítja. 

 

 Felelős:  Dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Vigh Attila ügyvezető 

Határidő:  2024. november 30. 

 

 



21 

 

147/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a testületekbe 

delegálásról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Közgyűlés a gazdasági társaságok tisztségviselőinek az alábbi személyeket delegálja: 

 

A.) Kapos Holding Közszolgáltató Zrt. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Gombos Attila elnök 

2. Balogh Beáta 

3. Szabó Krisztián 

 

B.) Kaposvári Fejlesztési Központ Közhasznú Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2029. 

december 31-ig: 

1. Dombi Péter ügyvezető 

 

C.) Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2029. december 31-ig: 

1. Vonyó János 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató   

Határidő:  2024. november 30. 

 

2. A Közgyűlés a gazdasági társaságok felügyelő bizottságaiba az alábbi személyeket 

delegálja: 

 

A.) Kapos Holding Közszolgáltató Zrt. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Battyányi Norbert 

2. Herczeg Attila 

3. Kovács Katalin 

4. Vörös Péter 

 

B.) Kaposvári Fejlesztési Központ Közhasznú Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. 

december 31-ig: 

1. Perlaki József 

2. Svajda József 

3. Varga Nóra 

 

C.) Kaposvári Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 

31-ig: 

1. Borhi Zsombor 

2. dr. Pintér Rómeó 

3. Halász-Klenovics Anikó 

 

D.) Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Balogh Beáta 

2. dr. Szontágh Péter 

3. Kovács Szilvia 

 



22 

 

E.) Csiky Gergely Színház Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Kft. – 2025. január 

1-től 2025. december 31-ig: 

1. Bata Zsolt 

2. Dicenty Noémi 

3. Járfás Rózsa 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató   

Határidő:  2024. november 30. 

 

3. A Közgyűlés a gazdasági társaságok felügyelő bizottságaiba az alábbi személyeket 

javasolja: 

 

A) Kaposvári Önkormányzati Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt. – 2025. január 1-től 

2025. december 31-ig: 

1. dr. Szép Tamás  

2. Bodrogi Róbertné 

3. Dér Tamás 

 

B) Kaposvári Közlekedési Zrt. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Bedő Kornél  

2. Pap Attila 

3. Ráczné Varga Mária 

 

C) Kapos Televízió és Rádió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. – 2025. január 1-

től 2025. december 31-ig: 

1. Bihary Sándor 

2. Horváth Mária 

3. Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna 

 

D) Kaposvári Parkolási Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Borhi Zsombor 

2. Battyányi Norbert 

3. Bedő Kornél 

 

E) Kaposvári Élmény- és Gyógyfürdő Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. 

december 31-ig: 

1. dr. Szántó Lászlóné 

2. Molnár József 

3. Retter Tamás 

 

F) Kaposvári Nagypiac Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Bartalos Diána 

2. Borhi Zsombor 

3. dr. Szép Tamás 

 

G) Kaposvári Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. 

december 31-ig: 

1. Giber Erzsébet 

2. Szirják Imréné 

3. Válik Csaba 



23 

 

 

H) Kaposvári Hulladék Koordinációs Kft. – 2024. december 1-től 2025. december 31-

ig: 

1. dr. Szontágh Péter 

2. Kovács Szilvia 

3. dr. Reith Renáta 

 

I) Aquamedical Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Kele Ildikó 

2. Kovács Szilvia 

3. Varga Nóra 

 

J) Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 

31-ig: 

1. Herczeg Attila 

2. dr. Szép Tamás  

3. Vörös Péter  

 

K) Kapos Sport Nonprofit Kft. – 2025. január 1-től 2025. december 31-ig: 

1. Bartalos Diána 

2. Kárpáti Tímea 

3. Nagy Attila 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató   

Határidő:  2024. november 30. 

 

4. A Közgyűlés az alapítványok, közalapítványok kuratóriumába, felügyelő bizottságába 

2025. január 1. napjától 2029. december 31. napjáig az alábbi személyeket delegálja: 

 

A) Kaposvárért Közalapítvány: 

Kuratórium: elnök: dr. Kéki Zoltán 

tagok: Borhi Zsombor 

 dr. Ábrahám Levente 

 dr. Fekete László 

 Fábián Éva 

 Halászné Jakab Eszter 

  

 

 Ráczné Varga Mária 

 Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna 

 Szerb György 

 Tóth István 

Felügyelő Bizottság: dr. Szép Tamás 

 Kárpáti Tímea 

 Svajda József 

 

B) Mártírok és Hősök Közalapítvány: 

Kuratórium: elnök: dr. Giber Vilmos 



24 

 

tagok: Bosnyák János 

 Koppány Zoltán 

 Máj Péter 

 Pethő László 

 Pintér Zoltán 

 Puskás Béla 

 

Felügyelő Bizottság: Bornemissza György 

 Kalocsa Józsefné 

 Máté László 

 

C) Kaposvár Város Közbiztonságáért Alapítvány: 

Kuratórium: elnök: Borhi Zsombor 

tagok: Nagy Tamás 

 Peternel Péter 

 Kis Szabolcs 

 Battyányi Norbert 

 

D) „PRO JUVENTATE” Alapítvány: 

Kuratórium: elnök: Szabó Ferenc 

tagok: Borhi Zsombor 

 Dér Tamás 

 Gáspár András 

 Varga József 

 

E) Tudományos Életért Közalapítvány 

Kuratórium: elnök: dr. Gombos Péter PhD 

tagok: Jágerné Katona Zsuzsanna 

 Lőrincz Sándor 

 Rozsos Gábor 

 

F) „Csiky Gergely Színházért” Alapítvány: 

Kuratórium: elnök: Mészáros Tibor 

tagok: Baranyi Liána 

 Bartalos Diána 

 Bedő Kornél 

 

G) Rippl-Rónai Ödön Művészeti Közalapítvány 

Kuratórium: elnök: dr. Gáspár Ferenc 

Tagok: dr. Ábrahám Levente 

 Jágerné Katona Zsuzsanna 

 dr. Géger Melinda 

 

Felügyelő bizottság: Bereczné Darányi Éva 

 Bulecza Attiláné 

 dr. Csillag Gusztáv 

 



25 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2024. december 31. 

 

5. A Közgyűlés 2025. január 1. napjától 2029. december 31. napjáig az alábbi személyeket 

delegálja a következő szervezetekbe: 

 

A) Érdekegyeztető Fórum 

1. Borhi Zsombor 

2. Kárpáti Tímea 

 

B) Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 

1. Nagyné Horváth Mónika 

2. Sovány Tamás Tiborné Varga Anita 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2024. december 31. 

 

6. A Közgyűlés 2025. január 1. napjától 2029. december 31. napjáig az iskolai intézményi 

tanácsokba az alábbi személyeket delegálja: 

 

a.) Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Bartalos Diána 

b.) Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola,  

Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő, Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 

 Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Perlaki József 

c.) Somogy Vármegyei Duráczky József Óvoda, Általános Iskola, 

 Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és Kollégium dr. Szép Tamás 

d.) Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola Bodrogi Róbertné 

e.) Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola - Alapfokú 

Művészeti Iskola Szőllősiné Gyüre Gabriella 

f.) Kaposvári Táncsics Mihály Gimnázium dr. Kéki Zoltán 

g.) Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium Dér Tamás 

h.) Kaposvári Szakképzési Centrum 

Noszlopy Gáspár Közgazdasági Technikum Horváth Miklós 

i.) Kaposvári Szakképzési Centrum Eötvös Lóránd 

Műszaki Technikum és Kollégium Bedő Kornél 

j.) Kaposvári Szakképzési Centrum Lamping József 

Technikum és Szakképző Iskola Herczeg Attila 

k.) Kaposvári Szakképzési Centrum Széchenyi István Technikum 

 és Szakképző Iskola Dér Tamás 

l.) PTE Szigeti-Gyula János Egészségügyi Technikum 

és Szakképző Iskola Bedő Kornél 

m.) Kaposvári Zichy Mihály Iparművészeti 

Szakgimnázium, Technikum és Kollégium dr. Pintér Rómeó 

n.) Kaposvári Klebelsberg Középiskolai Kollégium Kárpáti Tímea 

o.) Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola, 

Gimnázium és Szakgimnázium Battyányi Norbert 

p.) Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium és Kollégium dr. Fekete László 



26 

 

q.) Déli Agrár Szakképzési Centrum 

Kinizsi Pál Élelmiszeripari Technikum és Szakképző Iskola Borhi Zsombor 

r.) MATE Móricz Zsigmond Mezőgazdasági 

Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium Nagy Attila 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2024. december 31. 

 

7. A Közgyűlés a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsába Szita Károly polgármestert, akadályoztatása esetén Borhi Zsombor 

alpolgármestert delegálja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

8. A Közgyűlés a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába Kárpáti Tímea alpolgármester asszonyt delegálja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

9. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Közgyűlés tagjainak delegálása esetén amennyiben a 

képviselői mandátum az önkormányzati általános választásokat megelőzően szűnik meg, úgy 

a delegálás annak időpontjában hatályát veszti. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:  2024. december 31. 

 

148/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat és 

intézményei közbeszerzési értékhatárt elérő, legutóbb 2022. június 16. napján egységes 

szerkezetbe foglalt Közbeszerzési Szabályzat módosítására vonatkozó előterjesztést, majd az 

alábbi határozatot hozta.  

 

1.) A Közbeszerzési Szabályzat III. fejezetének 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. A közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok és részvételi jelentkezések értékelésére az 

alábbi bírálóbizottságot kell létrehozni: 

 

A./ szavazati joggal: 

 

a.) alpolgármester(ek), vagy megbízottja(ik); 

b.) jegyző, vagy megbízottja; 

c.) a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság Elnöke, vagy megbízott 

bizottsági tag képviselője, valamint építési beruházás kapcsán az adott beruházáshoz a 

beszerzési tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező személy. 



27 

 

d.) Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági tag 

képviselője; 

e.) a Marketing és Turisztikai Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági tag képviselője; 

f.) a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági tag 

képviselője; 

g.) Ifjúsági és Sport Bizottság által delegált tag. 

 

B./ tanácskozási joggal: 

 

a.) a Részönkormányzat Elnöke, vagy az általa megbízott részönkormányzati képviselő a 

településrészt érintő árubeszerzés, vagy építési beruházás esetén; 

b.) egyéni választókerületet érintő közbeszerzési ügyben a választókerület megválasztott 

képviselője. 

c.) a gazdasági igazgató, vagy megbízottja; 

d.) a műszaki és fejlesztési igazgató, vagy megbízottja; 

e.) a polgármesteri hivatal jogásza (akadályoztatása esetén a jegyző által kijelölt jogász); 

f.) városrendezési, vagy városképi szempontból meghatározó beruházások esetén a városi 

főépítész; 

g.) a beruházással megvalósuló létesítmény tényleges, vagy leendő üzemeltetőjének 

vezetője, vagy megbízott képviselője; 

h.) szükség esetén szakértő.” 

 

2.) A Közbeszerzési Szabályzat III. fejezetének 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„4. A bírálóbizottság az általa meghatározott ülésrend szerint ülésezik, amennyiben szükséges, a 

bírálóbizottság elnöke rendkívüli ülést hív össze. A bírálathoz szükséges dokumentumokat 

lehetőség szerint az ülést megelőző 2 nappal a bírálóbizottság tagjainak meg kell küldeni.” 

 

3.) Jelen módosításokat 2024. december 1. napját követően indított közbeszerzésekre kell 

alkalmazni. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Tóth Gábor Lajos Műszaki és Fejlesztési Igazgató 

    Balogh Beáta Gazdasági Igazgató 

    dr. Urbán Anetta közbeszerzési referens 

    Intézményvezetők 

Határidő:   2024. december 1. 

 

149/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat és 

intézményei közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek rendjéről szóló, legutóbb 2024. 

február 15. napján egységes szerkezetbe foglalt Beszerzési Szabályzat módosítására vonatkozó 

előterjesztést, majd az alábbi határozatot hozta.  

 

1.) A Beszerzési Szabályzat VI. fejezetének 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

1. „Az ajánlatok értékelésére a Polgármesteri Hivatal által lefolytatott beszerzés esetén a 

polgármester által megbízott alpolgármester vezetésével munkacsoportot kell létrehozni, 

melynek tagjai: 

 

A./ szavazati joggal: 

a.) alpolgármester(ek), vagy megbízottja(ik); 



28 

 

b.) jegyző, vagy megbízottja; 

c.) a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági 

tag képviselője, valamint építési beruházás kapcsán az adott beruházáshoz a beszerzés 

tárgya szerinti szakértelemmel rendelkező személy.  

d.) Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági tag 

képviselője; 

e.) a Marketing és Turisztikai Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági tag képviselője; 

f.) a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság Elnöke, vagy megbízott bizottsági 

tagképviselője; 

g.) Ifjúsági és Sport Bizottság által delegált tag. 

 

B./ tanácskozási joggal: 

 

a.) a Részönkormányzat Elnöke, vagy az általa megbízott részönkormányzati képviselő a 

településrészt érintő árubeszerzés, vagy építési beruházás esetén; 

b.) egyéni választókerületet érintő közbeszerzési ügyben a választókerület megválasztott 

képviselője, 

c.) a gazdasági igazgató, vagy megbízottja; 

d.) a műszaki és fejlesztési igazgató, vagy megbízottja; 

e.) a polgármesteri hivatal jogásza (akadályoztatása esetén a jegyző által kijelölt jogász); 

f.) városrendezési, vagy városképi szempontból meghatározó beruházások esetén a városi 

főépítész; 

g.) a beruházással megvalósuló létesítmény tényleges, vagy leendő üzemeltetőjének vezetője, 

vagy megbízott képviselője; 

h.) szükség esetén szakértő. 

 

2.) A Beszerzési Szabályzat III. fejezetének 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

3. A bírálat időpontjáról az értékelő munkacsoport tagjait - a bírálathoz szükséges dokumentáció 

megküldésével - 2 nappal előbb írásban értesíteni kell.  

 

3.) Jelen módosításokat 2024. december 1. napját követően indított közbeszerzésekre kell 

alkalmazni. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Tóth Gábor Lajos Műszaki és Fejlesztési Igazgató 

    Balogh Beáta Gazdasági Igazgató 

    dr. Urbán Anetta közbeszerzési referens 

    Intézményvezetők 

Határidő:   2024. december 1. 

 

150/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

1.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-

Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 7/2024MO módosító okiratát az előterjesztés 

1. melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     Dr. Ábrahám Levente igazgató 

Határidő:              azonnal 

 



29 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-

Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 7/2024AO alapító okiratát az előterjesztés 2. 

melléklete szerint elfogadja.  

  

Felelős:                 Szita Károly polgármester 

Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

Határidő:              azonnal 

151/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok 

és a településrészi önkormányzatok 2024. III. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

152/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 

2024. évi I-IX. havi önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 

 

153/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a 

Kaposvár, Fő u. 1. szám alatti ingatlanra a Kaposvári Fejlesztési Központ Nonprofit Kft-vel 

fennálló bérleti szerődés közös megegyezéssel történő megszüntetését 2024. december 31-ei 

határidővel. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlés felhatalmazza a 

Polgármestert a Fő utcai 1. szám alatti ingatlanrész (Tourinform által használt részek kivételével) 

hasznosítására vonatkozó bérleti-üzemeltetési megállapodás aláírására a Csiky Gergely Színház 

és Kulturális Központ Nonprofit Kft-vel a korábbi üzemeltetési szerződésben meghatározott 

változatlan feltételek mellett.  

Felelős:            Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:           2024. december 31. 

 

154/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a 

Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft. és Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

között a kaposvári Keleti Temető portaépület építése tárgyában létrejött megállapodások 

módosításához úgy, hogy a porta és wc épületrészek Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata részére történő térítésmentes tulajdonba adásának határideje 2025. január 31. 

napjára kerül módosításra. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a módosító megállapodás 

aláírására. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester  

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. december 15. 

 

155/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 8/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 

1. számú melléklete szerint elfogadja. 



30 

 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:   2024. december 31. 

 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 8/2024. AO egységes szerkezetű alapító 

okiratát az előterjesztés 2. számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:   2024. december 31. 

 

156/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 

támogatásokhoz: 

 

1. A Polgármesteri Keret terhére 

 

- Kaposvári Evangélikus Egyházközösség „Növekedés” Alapítványa részére  

         381.000,-Ft 

        (Csillagtestvérek éjszakája rendezvényhez szükséges léggömb megvásárlásához.) 

 

2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének működési tartalékkerete terhére 

 

- „Szeretem Kaposvárt” Alapítvány részére    1.926.702,-Ft 

        (a „Köszönet az Idősöknek” gálaest megrendezésének költségeire.) 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. március 31. 

 

157/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József 

önkormányzati képviselő közvilágítási problémák témájában benyújtott interpellációjára adott 

választ. 

 

158/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése ……………… kérelmének helyt ad és 

részére a Kaposvár, Füredi u. 14. 8. emelet 4. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 

2029. november 30. napjáig kijelöli. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 

 

159/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy ……………… és 

……………… kérelmének helyt ad és a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 10. épület 2. emelet 5. 



31 

 

ajtószám alatti 2,5 szobás, összkomfortos bérlakásra nevezetteket 2025. május 31. napjáig 

bérlőként kijelöli azzal, hogy bérleti jogviszonyuk tovább nem hosszabbítható.  
 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 

 

160/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 2024. évben az „Év Kaposvári 

Munkáltatója” kitüntető címet a ……………… részére adományozza. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

   Decsi Andrea polgármesteri referens 

Határidő:  2024. december 31. (kihirdetésre és az oklevél átadására) 

 

161/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2024. évi „Év 

Sportolója” díjat adományozza: 

 

női kategóriában:  ……………… részére 

/………………/ 

 

férfi kategóriában: ………………részére 

/………………/ 

 

csapat kategóriában: ……………… csapata részére 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

Határidő:  2025. január 23. 

 

162/2024. (XI. 28.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

 

 1.) „Kaposvár Város Díszpolgára” kitüntető címet adományoz: 

        ………………. 

 

2.) „Pro Urbe Kaposvár” kitüntető címet adományoz a következő személyeknek és 

szervezetnek:  

        ………………, 

       ………………, 

       ………………részére; valamint 

                   ……………… részére. 

 

3.) „Kaposvár Szolgálatáért” kitüntetést adományoz a következő személyeknek: 

 ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 



32 

 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………, 

                   ………………részére 

   

 Felelős:   Szita Károly polgármester 

 Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

    Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető 

 Határidő:   2025. január 23. (kihirdetésre és a kitüntetések átadására) 

 

 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2024. november 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor  

  polgármester   jegyző 



1. melléklet 

135/2024. (IX. 28.) önk. határozathoz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

2. melléklet 

135/2024. (IX. 28.) önk. határozathoz 

 

 

 

 

       
 

 

 


